



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุรองประเภทสลักเกลียว ไตรมาส ๒ ปี ๒๕๖๑ จำนวน ๓ รายการ (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุรองประเภทสลักเกลียว ไตรมาส ๒ ปี ๒๕๖๑ จำนวน ๓ รายการ (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๓,๒๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑,๒๑๙.๒๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๕๐ มม. จำนวน ๘,๐๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๕๖๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. จำนวน ๗๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๔๓๕.๗๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่

พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กพอ.พิมาย

(นายพงษ์ประเสริฐ อนุตรกุล)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๙๕ หมู่ ๕
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๘-๔๕๗๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๐๐๐๐๒๐๖
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๑๐๙๔๕
วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพิมาย
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ อ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๗-๑๔๘๘

ตามที่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน) ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพิมาย ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๓,๒๐๐	ชุด	๒๒.๒๖	๗๑,๒๑๙.๒๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๘,๐๐๐	ชุด	๒๗.๘๒	๒๒๒,๕๖๐.๐๐
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๗๐๐	ชุด	๔๒.๐๕	๒๙,๔๓๕.๗๐
(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๐๒,๐๑๔.๙๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๑๔๔.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๓,๑๕๙.๘๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 12 มิ.ย. 2561
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพิมาย ๕๓๑ ม.๑๔ อ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา ๓๐๑๑๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ 28/5/61
ลงชื่อ
(..... กฤษณ์ คุ้มทรัพย์) (นาย)

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๕๗๒๕๗๘๕ ชื่อพัสดุรองประเภทสลักเกลียว ไตรมาส 2 ปี 2561 จำนวน 3 รายการ (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายดำรงฤทธิ์ พัทธมณี)

รจก.(ท.)รักษาการแทน ผจก.พม.

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(กิตติธนา ชุ่มพร)

ตททอททอ

วันที่ 28/5/61

เลขที่โครงการ ๖๑๐๕๗๒๕๗๘๕

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๕๑๔๒๗๖๕๕๘

บริษัท เอ เอ อีเลกทรอนิกส์ จำกัด (มหาชน)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001410945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.

ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

95

ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุประเภทเหล็กเส้น 2 ปี 2561 เพื่อใช้งานใน กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.โนนสัง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202	3,200.000	20.80	66,560.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0203	7,546.000	26.00	196,196.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0203	149.000	26.00	3,874.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0203	305.000	26.00	7,930.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0206	700.000	39.30	27,510.00
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ ๑๒ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๑ (นางธน)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ ๑๘/๕/๖๑
ลงชื่อ.....
(.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001410945
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				302,070.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				302,070.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,144.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				323,214.90
(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พิจัย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
รจก.(ท.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.พิจัย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดในใบสั่ง

บริษัท เอ เอ อีเลกทรอนิกส์ จำกัด (มหาชน)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ 28/5/61
ลงชื่อ
(กมลรัตน์ อัมมวธ)